СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

122 сессия

от 25.04.2013                                                                                                                  № 122/859
Ставрово

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 03.11.2006 № 134/20 «Об утверждении структуры администрации поселка Ставрово»

   Рассмотрев представление Главы поселка Ставрово об изменении структуры администрации поселка, руководствуясь  статьей 32 Устава  муниципального образования поселок Ставрово,

Совет народных депутатов решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 03.11.2006 № 134/20 «Об утверждении структуры  администрации поселка Ставрово» следующие изменения:

1.1.Приложение №1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению. 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию(обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Председатель Совета

народных депутатов                                                                 Глава поселка Ставрово

поселка Ставрово

__________                                                                                 ______________

                                   Н.В.Игнатьева                                                                       А.Н.Трухин